
ZARZĄDZENIE Nr 79/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 10 lipca 2019r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej związanej z awansem 

zawodowym dla nauczyciela Przedszkola Miejskiego im. Bajka w  Witkowie         

  

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela            

(Dz. U. z  2018r. poz. 967 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną związaną z awansem zawodowym dla nauczyciela 

Przedszkola Miejskiego im. Bajka w Witkowie Pani Dagmary Skrzypskiej w następującym 

składzie: 

1. Przewodniczący – Pani Alicja Wentland - Sekretarz Gminy i Miasta Witkowo 

2. Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu – Pani Sława Mrożek 

3. Wicedyrektor Przedszkola Miejskiego im. Bajka  w Witkowie – Pani Danuta 

Sosnowska 

4. Eksperci: 

Pani Barbara Jankowiak – mgr pedagogiki, arteterapia, choreoterapia, nauczanie 

początkowe, przyroda. 

Pani Blanka Szczepanowska – mgr pedagogiki, arteterapia, choreoterapia, nauczanie 

początkowe i wychowanie przedszkolne, kształcenie zintegrowane. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 


